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Mahallalar aholiga chinakam ko'mak ko'rsatuvchi tuzilmaga
aylanadi

Prezidentning yangi farmonida mahallalarni aholiga
chinakam ko'mak ko'rsatuvchi tuzilmalarga aylantirish
ko'zda tutilgan.

fuqarolar o'zini o'zi boshqarish organlarining jamiyatdagi
o'rni va rolini kuchaytirish, ularni joylarda xalqning
chinakam maslakdoshi va ko'makdoshiga aylantirish
Prezidentning 3-fevraldagi mahalla institutini yanada

takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risidagi farmonida belgilab berildi.

Farmonga berilgan rasmiy sharhda keltirilishicha, mamlakatda fuqarolik jamiyatini
shakllantirishning zamonaviy talablari fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari
zimmasiga yuklatilgan vazifalarning samarali ijrosini ta'minlash tizimini yanada
takomillashtirishni taqozo etmoqda.

Hozirgi kunda mamlakatda 10 mingga yaqin fuqarolar yig'inlari tomonidan ilgari mahalliy
davlat hokimiyati organlariga taalluqli bo'lgan 30 dan ziyod ijtimoiy-iqtisodiy ahamiyatga
molik vazifalar muvaffaqiyatli bajarib kelinmoqda. Konstitutsiyada shaharcha, qishloq,
ovul va mahalla fuqarolar yig'inlari o'zini o'zi boshqarishning hududiy birliklari sifatida
mustahkamlab qo'yildi. 100dan ortiq normativ-huquqiy hujjatlarda fuqarolar o'zini o'zi
boshqarish organlarining jamiyat hayotining muayyan sohasidagi ishtiroki o'z aksini
topdi.

Farmonda mahalla institutini takomillashtirishning ustuvor yo'nalishlaridan biri sifatida
jamiyatda o'zaro hurmat, mehr-oqibat va hamjihatlik muhitini shakllantirishda, milliy va
umuminsoniy qadriyatlarni asrab-avaylash hamda rivojlantirishda mahallalarning
ahamiyati va nufuzini yanada oshirish belgilangan.

Shuningdek, yoshlarni ma'naviy boy va jismonan sog'lom etib tarbiyalash, ularning
bandligini ta'minlash, yosh avlodni mafkuraviy tahdidlardan himoya qilish, aholining
ehtiyojmand qatlamlarini, keksa avlod vakillarini ijtimoiy qo'llab-quvvatlash borasida
fuqarolar o'zini o'zi boshqarish organlarining davlat va nodavlat tashkilotlari bilan o'zaro
hamkorligini mustahkamlash qayd etilgan.

Bundan tashqari, jamoat tartibi va xavfsizligini ta'minlashda, huquqbuzarliklarning
barvaqt oldini olishda, fuqarolarda qonunga hurmat hissini kuchaytirishda mahallalarning
bevosita ishtirokini kengaytirish ko'rsatib o'tilgan.
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Kengashlarning nufuzi va maqomini oshirish, joylarda aholi tomonidan ko'tarilayotgan
masalalarni ijro hokimiyati organlarining rahbarlari e'tiboriga yetkazish va mazkur
masalalarni hal etish bo'yicha ularning bevosita ishtirokini yanada kengaytirish
maqsadida O'zbekiston Bosh vaziri, Qoraqalpog'iston Jo'qorg'i Kengesi raisi, viloyatlar,
Toshkent shahar hamda tumanlar va shaharlar hokimlari zimmasiga tegishincha
Respublika kengashi, hududiy kengashlarga jamoatchilik asosida raislik qilish vazifasi
yuklatildi.

Farmon bilan kengashlar faoliyatini yanada takomillashtirish hamda fuqarolarning o'zini
o'zi boshqarish organlarini qo'llab-quvvatlash borasida 37 ta aniq tadbirlarni amalga
oshirishni nazarda tutadigan Kompleks chora-tadbirlar dasturi tasdiqlandi.

Fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari zimmasiga yuklatilgan vazifalarning
samarali ijrosini ta'minlash maqsadida mahalla fuqarolar yig'ini Kengashi tarkibiga
fuqarolar yig'ini raisining o'rinbosarlarini (fuqarolar yig'ini raisining keksalar va faxriylar
ishlari hamda yoshlar masalalari bo'yicha maslahatchilarini), hududdagi profilaktika
inspektorlarini, ta'lim muassasalari va qishloq vrachlik punktlari (oilaviy poliklinikalar)
rahbarlarini kiritish va ularning o'z faoliyati yuzasidan yilning har choragida fuqarolar
yig'ini (fuqarolar vakillarining yig'ilishi)ga hisobot taqdim qilishlari amaliyotini joriy etish
belgilab qo'yildi.

Shuningdek, mutasaddi vazirlik, idora va tashkilotlar zimmasiga fuqarolar yig'inlarining
bandlikka ko'maklashuvchi tuman (shahar) markazlari, huquqni muhofaza qiluvchi
organlar, ta'lim muassasalari hamda moliya va sog'liqni saqlash organlari bilan o'zaro
hamkorligini nazarda tutadigan tegishli normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini ishlab
chiqish vazifasi yuklandi.

Mahalla fuqarolar yig'inlarining mahalliy ahamiyatga molik masalalarni hal etish bo'yicha
mustaqilligini ta'minlash, o'zini o'zi boshqarish tizimida ortiqcha bo'g'inlardan voz kechish
maqsadida tarkibida mahallalar tuzilgan shaharcha, qishloq va ovul fuqarolar yig'inlarini
mahalla fuqarolar yig'inlariga birlashtirish va bo'lish yo'li bilan qayta tashkil etishga
qaratilgan chora-tadbirlar amalga oshiriladi.

Fuqarolar o'zini o'zi boshqarish organlarining moddiy-texnika bazasini mustahkamlash,
bolalar sport maydonchalari, maishiy xizmat ko'rsatish ob'ektlarini tashkil etish
maqsadida 2017?2021-yillarga mo'ljallangan hududiy dasturlar ishlab chiqiladi.
Shuningdek, 2018 yilning 1 dekabriga qadar tumanlar va shaharlar markazlarida
"Mahalla markazi" majmualari binolarini namunaviy loyihalar asosida barpo etishga
qaratilgan chora-tadbirlar amalga oshiriladi.

Shu bilan birga, fuqarolar o'zini o'zi boshqarish organlarining zimmasiga yuklatilgan
vazifalarning amalga oshirilishiga munosib hissa qo'shgan tashabbuskor fuqarolar va
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jamoatchilik tuzilmalari vakillariga taqdim etiladigan "Mahalla iftixori" ko'krak nishonini
ta'sis etish nazarda tutilmoqda.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

